

Årsredovisning för

Plenab AB

556840-3108

Räkenskapsåret

2025-01-01 - 2025-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-02-03.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Karlis Plensners
Verkställande direktör

2026-02-03

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Plenab AB, 556840-3108, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Södertälje registrerades år 2011 bedriver sin verksamhet inom byggnads-, renovering-, ombyggnad-, tillbyggnad-, fastighetsarbeten, byggledning och därmed förenlig verksamhet. Dessutom bedriver bolaget import och export av varor och tjänster sam därmed förenlig verksamhet.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under räkenskapsåret har nettoomsättningen ökat med ungefär 30% jämfört med föregående år. Den mest väsentliga orsaken till ökningen är att projekten som upphandlades under 2024 först realiserades under 2025

Flerårsöversikt

	2025	2024	2023	Belopp i Tkr 2022
Nettoomsättning	100 216	56 130	60 915	96 806
Resultat efter finansiella poster	8 682	3 133	4 904	219
Soliditet %	39,6	50,1	47,1	26,5

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	6 062 631	2 473 459
Balanseras i ny räkning		2 473 460	-2 473 459
Årets resultat			1 686 162
Belopp vid årets utgång	50 000	8 536 091	1 686 162

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	8 536 091
Årets resultat	1 686 162
Summa	10 222 253
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	4 000 000
Balanseras i ny räkning	6 222 253
Summa	10 222 253

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-01-01 - 2025-12-31</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		100 215 955	56 130 010
Övriga rörelseintäkter		68 080	44 040
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		100 284 035	56 174 050
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-68 356 992	-33 570 636
Övriga externa kostnader		-9 444 295	-4 986 031
Personalkostnader	2	-13 689 466	-14 300 456
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-101 998	-179 255
Övriga rörelsekostnader		0	-35 268
Summa rörelsekostnader		-91 592 751	-53 071 646
Rörelseresultat		8 691 284	3 102 404
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		10 816	42 081
Räntekostnader och liknande resultatposter		-20 195	-11 816
Summa finansiella poster		-9 379	30 265
Resultat efter finansiella poster		8 681 905	3 132 669
Bokslutsdispositioner			
Lämnade koncernbidrag		-6 500 000	0
Summa bokslutsdispositioner		-6 500 000	0
Resultat före skatt		2 181 905	3 132 669
Skatter			
Skatt på årets resultat		-495 743	-659 210
Årets resultat		1 686 162	2 473 459

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Byggnader och mark	3	63 585	63 585
Maskiner och andra tekniska anläggningar	4	8 422	14 758
Inventarier, verktyg och installationer	5	209 306	335 901
Summa materiella anläggningstillgångar		281 313	414 244
Summa anläggningstillgångar		281 313	414 244
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		11 004 869	6 449 140
Övriga fordringar		0	223
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		1 841 761	683 443
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		245 834	2 127 091
Summa kortfristiga fordringar		13 092 464	9 259 897
Kassa och bank			
Kassa och bank		12 537 248	7 456 710
Summa kassa och bank		12 537 248	7 456 710
Summa omsättningstillgångar		25 629 712	16 716 607
SUMMA TILLGÅNGAR		25 911 025	17 130 851

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		8 536 091	6 062 631
Årets resultat		1 686 162	2 473 459
Summa fritt eget kapital		10 222 253	8 536 090
Summa eget kapital		10 272 253	8 586 090
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		0	19 110
Summa långfristiga skulder		0	19 110
Kortfristiga skulder			
Fakturerad men ej upparbetad intäkt		56 833	879 693
Leverantörsskulder		7 218 674	2 813 875
Skulder till koncernföretag		2 500 000	0
Skatteskulder		512 796	955 618
Övriga skulder		2 815 238	2 169 531
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		2 535 231	1 706 934
Summa kortfristiga skulder		15 638 772	8 525 651
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		25 911 025	17 130 851

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Maskiner och andra tekniska anläggningar	10%
Inventarier, verktyg och installationer	20%

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fastpris redovisas enligt huvudregeln.

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2025-01-01 - 2025-12-31</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>
Medelantalet anställda	16	16

Not 3 Byggnader och mark

	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	63 585	63 585
Utgående anskaffningsvärden	63 585	63 585
Redovisat värde	63 585	63 585

Not 4 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	63 300	121 966
Förändringar av anskaffningsvärden		
Försäljningar/utrangeringar		-58 666
Utgående anskaffningsvärden	63 300	63 300
Ingående avskrivningar	-48 542	-100 872
Förändringar av avskrivningar		
Försäljningar/utrangeringar		58 666
Årets avskrivningar	-6 336	-6 336
Utgående avskrivningar	-54 878	-48 542
Redovisat värde	8 422	14 758

Not 5 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 588 137	1 585 424
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp		364 066
Försäljningar/utrangeringar	-232 000	-361 353
Utgående anskaffningsvärden	1 356 137	1 588 137
Ingående avskrivningar	-1 252 236	-1 203 783
Förändringar av avskrivningar		
Försäljningar/utrangeringar	201 067	124 466
Årets avskrivningar	-95 662	-172 919
Utgående avskrivningar	-1 146 831	-1 252 236
Redovisat värde	209 306	335 901

Not 6 Ställda säkerheter

	2025-12-31	2024-12-31
Företagsinteckningar	6 120 000	6 120 000
Tillgångar med äganderättsförbehåll	80 267	114 667
Summa ställda säkerheter	6 200 267	6 234 667

Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2026-02-03

Södertälje

Karlis Plensners 2026-02-03
Karlis Plensners Datum
Verkställande direktör

Pål Wingren 2026-02-03
Pål Wingren Datum
Styrelseledamot

Min revisionsberättelse har lämnats 2026-02-03

Patrik Ekenberg
Patrik Ekenberg
Auktoriserad revisor
